Την έγκριση δαπάνης μετακίνησης εκτός έδρας του ανωτέρω, στο πλαίσιο συμμετοχής της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας  στις  Διεθνείς Εκθέσεις  ISM 2026 της Κολωνίας και FRUIT LOGISTICA 2026 του 
Βερολίνου.  
 Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας στην Κολωνία και Βερολίνο ανέρχεται στο ποσό 
των τριών χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ (3.794€)  και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας οικονομικού έτους 2026 και συγκεκριμένα τον  ΑΛΕ 01.0721.2420413. 

ΑΔΑ: 9ΛΗ87ΛΛ-ΣΙ1

Δικαιούμενες ημέρες                                                     :120 
Πραγματοποιθείσες                                                       :

[...]

(με την υπογραφή της  παρούσας ) 
Υπόλοιπο                                                                      :106 
Μετά την απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, παρακαλείται το Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστικής και 
Ταμειακής Διαχείρισης, για τη δέσμευση του ποσού των τριών χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ 
(3.794€), που περιλαμβάνει τόσο τα αεροπορικά όσο και τα σιδηροδρομικά εισιτήρια, τη μετακίνηση από και προς το 
αεροδρόμιο ή τον σιδηροδρομικό σταθμό, δαπάνες διαμονής και ημερήσιες αποζημιώσεις, με σκοπό την 
εκπροσώπηση της Περιφέρειας.